
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.11.2021                                                                                     №8/17-2289
м. Лиман

Про  припинення  договору

оренди  землі  №  209  від  06

лютого 2020 року шляхом його

розірвання,   який  укладено

між  Лиманською  міською

радою та ПАТ “Тернівське”

Розглянувши заяву Голєва Віталія Геннадійовича про припинення дії договору

оренди  землі  №  209  від  06  лютого  2020  року,  який  зареєстрований  Виконавчим

комітетом Лиманської міської ради Донецької області за № 200185923 від 13 лютого

2020 року,  керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12, 122 Земельного кодексу

України, ст. ст. 5, 13 Закону України “Про порядок виділення в натурі (на місцевості)

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”,  ст.  ст.  6,  7,  31,  32 Закону

України  «Про  оренду  землі»,  ч.1  п.34  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.   Припинити  Приватному  акціонерному  товариству  “Тернівське” договір

оренди  землі   №  209  від  06  лютого  2020  року   шляхом  його  розірвання,  який

зареєстрований Виконавчим комітетом Лиманської міської ради Донецької області за

№ 200185923 від 13 лютого 2020 року.

2. Рекомендувати   Приватному акціонерному товариству “Тернівське” укласти

та зареєструвати угоду про розірвання договору оренди землі.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


